АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ХВАЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19 апреля 2013 года №  8
О внесении изменений в распоряжение главы администрации от 05.11.2009 № 23 «О  формировании  кадрового резерва

для замещения должностей муниципальной службы

в   муниципальном образовании Хваловское сельское поселение

Волховского  муниципального района

Ленинградской области»

В связи со структурно-штатными изменениями в администрации  муниципального образования Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области,

1. Внести изменения в списочный состав комиссии   по рассмотрению кандидатур для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в муниципальном образовании Хваловское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и утвердить состав комиссии  согласно приложению 1.

2.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

 Глава администрации

 МО  Хваловское сельское поселение                                            Т.А.Снегирева

 Исп. М.В.Фальман 39-632

УТВЕРЖДЕН

 распоряжением

главы администрации

 №  8 от 19.04.2013 года

 (приложение  1)
СОСТАВ

комиссии по рассмотрению кандидатур

для зачисления в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы

в органах местного самоуправления

 МО Хваловское сельское поселение
Председатель комиссии:
Снегирева Татьяна Александровна
глава администрации МО              Хваловское сельское поселение
Заместитель председателя комиссии:

Цыпленкова Наталья Валерьевна
                  ведущий специалист

 администрации МО
                                                                               Хваловское сельское поселение
                                                                      по недвижимости и землеустройству

Член комиссии:
Гриць Надежда Анатольевна
                     ведущий специалист-

        гл. бухгалтер администрации

     МО Хваловское сельское поселение